Заведующему МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 73»

Джаримовой С.Ч.

 ФИО родителя, законного представителя ребенка

 проживающего по адресу:

 контактный телефон:

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении

Прошу отчислить моего ребенка _____________________________________
                                                                                 (фамилия, имя, отчество ребенка полностью, без сокращений)

__________________________, дата рождения: «____»____________20____г.:

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 73», группы № ____, _________

____________________________ направленности, в связи с переводом в
            (общеразвивающей, компенсирующей)

другое образовательное учреждение __________________________________

__________________________________________________________________
(указать образовательное учреждение)

В случае переезда в другую местность указывается населенный пункт, муниципальное

образование, субъект РФ, в который осуществляется переезд: ______________________

_____________________________________________________________________________

с «____»______________ 20____ г.

Прошу выдать мне документы _______________________________________
                                                                         (ФИО ребенка, полностью)

_________________________________________________________________

«_____»__________ 20___ г.              __________         /___________________/